АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         15.12.2017                            с. Петровское                          № 781

Об утверждении Стандарта осуществления финансовым  отделом

администрации Петровского района Тамбовской области внутреннего

муниципального финансового контроля

 В соответствии с требованием пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и в соответствии с Порядком осуществления
финансовым отделом  администрации Перовского района Тамбовской области
полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю,
утвержденного постановлением администрации Петровского района от
31.12.2013 №1321 «Об утверждении Порядка осуществления финансовым
отделом   администрации Петровского района Тамбовской области полномочий
по внутреннему  финансовому контролю» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить Стандарт осуществления финансовым отделом

администрации Петровского района Тамбовской области внутреннего

муниципального финансового контроля согласно приложению.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-

портале правовой информации  www.top68.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального

размещения (опубликования) на сайте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Петровского

района                                                                                                         С.Н.Ефанов

http://www.top68.ru/